
681934-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 681934-2024 - Výsledek

Španělsko – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet 
a podpora – “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE APLICACIONES DE LA FACTORÍA DE 
SOFTWARE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE SALUD DIGITAL (3 LOTES)”
OJ S 218/2024 08/11/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Consejería de Digitalización
E-mail: og.sis@salud.madrid.org
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: “SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE APLICACIONES DE LA FACTORÍA DE 
SOFTWARE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE SALUD DIGITAL (3 LOTES)”
Popis: Servicio destinado al mantenimiento de las aplicaciones pertenecientes al Servicio 
Madrileño de Salud, las cuales están actualmente listadas en el inventario de aplicaciones del 
servicio MEDAS (Mantenimiento, Evolución y Desarrollo de Aplicaciones y Análisis de Datos 
Sanitarios) en vigor. Durante la duración del contrato, se permite la posibilidad de incorporar o 
sustituir aplicaciones según las necesidades de la DGSD (Dirección General de Salud Digital, 
sin incurrir en costos adicionales. El servicio de mantenimiento incluye servicios tecnológicos 
recurrentes y servicios tecnológicos bajo demanda según los criterios establecidos en el 
pliego técnico. En concreto los servicios de mantenimiento a prestar son los siguientes: 1. 
Servicios tecnológicos recurrentes:  Gestión operativa  Apoyo a usuarios  Mantenimiento de 
aplicaciones (correctivo, perfectivo, preventivo y adaptativo técnico) 2. Servicios tecnológicos 
bajo demanda: • Pequeños evolutivos de mantenimiento de aplicaciones: - Evolutivo funcional 
- Evolutivo adaptativo normativo (el contrato incluye el desarrollo de las integraciones 
derivadas de las necesidades de evolución de los sistemas y del cumplimiento con las normas 
y criterios que a este respecto sean definidos por la DGSD) • Actualización tecnológica: 
Evolutivos adaptativos a las versiones y tecnologías actuales de las infraestructuras de la 
aplicación.
Identifikátor řízení: 9681f61c-373b-4234-b07d-fe1b08f9ded2
Předchozí oznámení: 357126-2024
Interní identifikátor: A/SER-004046/2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora
Další klasifikace (cpv): 72212900 Vývoj různého programového vybavení a počítačových 
systémů

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/681934-2024
mailto:og.sis@salud.madrid.org


681934-2024 Page 2/8

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Asistencial y Corporativo. (73 aplicaciones)
Popis: Asistencial y Corporativo. (73 aplicaciones)
Interní identifikátor: Lote 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora
Další klasifikace (cpv): 72212900 
Vývoj různého programového vybavení a počítačových systémů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 5 864 140,80 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Criterios relacionados con los costes
Popis: Criterios valorables mediante fórmulas

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: • Planteamiento marco general y específico por línea de actuación. Hasta 11 
puntos • Modelo global de gestión, comunicación y coordinación del Servicio. Hasta 11 puntos 
• Planificación de la devolución del servicio y transferencia del equipo. Hasta 8 puntos
Popis: Criterios cuya valoración depende de un juicio de valor

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Techniky



681934-2024 Page 3/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad de Madrid
Informace o lhůtách pro přezkum: Plazo de presentación: 15 días hábiles
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Consejería de Digitalización
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administrativo 
de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Organizace podepisující smlouvu: Consejería de Digitalización

Část: LOT-0002
Název: Ciudadano e Historia Clínica. (73 aplicaciones)
Popis: Ciudadano e Historia Clínica. (73 aplicaciones)
Interní identifikátor: Lote 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora
Další klasifikace (cpv): 72212900 
Vývoj různého programového vybavení a počítačových systémů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 6 326 208,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Criterios relacionados con los costes
Popis: Criterios valorables mediante fórmulas

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: • Planteamiento marco general y específico por línea de actuación. Hasta 11 
puntos • Modelo global de gestión, comunicación y coordinación del Servicio. Hasta 11 puntos 
• Planificación de la devolución del servicio y transferencia del equipo. Hasta 8 puntos



681934-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Criterios cuya valoración depende de un juicio de valor
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad de Madrid
Informace o lhůtách pro přezkum: Plazo de presentación: 15 días hábiles
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Consejería de Digitalización
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administrativo 
de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Organizace podepisující smlouvu: Consejería de Digitalización

Část: LOT-0003
Název: Farmacia y Salud Pública. (40 aplicaciones)
Popis: Farmacia y Salud Pública. (40 aplicaciones)
Interní identifikátor: Lote 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora
Další klasifikace (cpv): 72212900 
Vývoj různého programového vybavení a počítačových systémů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 36 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 4 921 862,40 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Jméno/název: Criterios relacionados con los costes
Popis: Criterios valorables mediante fórmulas

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 70,00

: Kritérium



681934-2024 Page 5/8

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Kvalita
Jméno/název: • Planteamiento marco general y específico por línea de actuación. Hasta 11 
puntos • Modelo global de gestión, comunicación y coordinación del Servicio. Hasta 11 puntos 
• Planificación de la devolución del servicio y transferencia del equipo. Hasta 8 puntos
Popis: Criterios cuya valoración depende de un juicio de valor

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la 
Comunidad de Madrid
Informace o lhůtách pro přezkum: Plazo de presentación: 15 días hábiles
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Consejería de Digitalización
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal Administrativo 
de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Organizace podepisující smlouvu: Consejería de Digitalización

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 7 053 801,73 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UTE GLOBAL ROSETTA -STACKS
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Lote 1: Asistencial y Corporativo. (73 aplicaciones)
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 2 670 278,40 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Lote 1
Název: Asistencial y Corporativo. (73 aplicaciones) Lote 1
Datum výběru vítěze: 09/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 31/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: Consejería de Digitalización

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002



681934-2024 Page 6/8

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: INDRA SOLUCIONES TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.L. 
UNIPERSONAL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Lote 2
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 2 541 780,00 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Lote 2
Datum výběru vítěze: 09/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 31/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: Consejería de Digitalización

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ACCENTURE, S.L. SOCIEDAD UNIPERSONAL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Lote 3
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 1 841 743,33 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: Lote 3
Datum výběru vítěze: 09/10/2024
Datum uzavření smlouvy: 31/10/2024
Organizace podepisující smlouvu: Consejería de Digitalización

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Consejería de Digitalización



681934-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: S-7800001E
Poštovní adresa: Embajadores, nº 181
Obec: MADRID
PSČ: 28045
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: og.sis@salud.madrid.org
Telefon: +34-91 344 22 61
Internetová adresa: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Profil kupujícího: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Registrační číslo: S-7800001
Poštovní adresa: Plaza de Chamberí, Nº 8 - Planta 5ª
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefon: +34-91 720 78 64
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: UTE GLOBAL ROSETTA -STACKS
Registrační číslo: U75333559
Obec: Madrid
PSČ: 28010
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: INDRA SOLUCIONES TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN, S.L. 
UNIPERSONAL
Registrační číslo: B-88018098
Poštovní adresa: Av. de Bruselas, nº: 35
Obec: Alcobendas
PSČ: 28018
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: licitacionessanidad@indra.es

mailto:og.sis@salud.madrid.org
https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://contratos-publicos.comunidad.madrid
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
mailto:licitacionessanidad@indra.es


681934-2024 Page 8/8

8.1.

8.1.

Telefon: 91 480 50 00
Internetová adresa: https://www.indracompany.com/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0005
Oficiální název: ACCENTURE, S.L. SOCIEDAD UNIPERSONAL
Registrační číslo: B-79217790
Poštovní adresa: Paseo de la Castellana, nº: 85
Obec: Madrid
PSČ: 28046
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
E-mail: gestion_ams_hps@accenture.com
Telefon: 91 596 60 00
Internetová adresa: https://www.accenture.com/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: cdb78876-4c1b-4a15-bc3f-754111de2307  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/11/2024 13:32:09 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 681934-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 218/2024
Datum zveřejnění: 08/11/2024

https://www.indracompany.com
mailto:gestion_ams_hps@accenture.com
https://www.accenture.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

